MUNICIPIO DE CURITIBA

RELACAO DE DEBITOS

@ CURITIBA

USUARIO: 146714

CONTRIBUINTE : ROSEMARI KOSMENSK

ENDERECO : R. MARIO ZANLORENZI

NUMERO 1002530 COMPLEMENTO: AP 16 - COTOLENGO Il BL C06 CJRE  BAIRRO: CAMPO COMPRIDO
CIDADE : Curitiba UF: PR

CEP : 81230165

INSCRICAO IMOBILIARIA: 44.1.0022.0380.00-6 SUBLOTE: 0029 INDICACAO FISCAL:47.028.077.029-8
Ano Trib. Déb. N° Inscr Valor/Saldo Acumulado Vara Processo / Titulo Situagao Débito Acordo Ult.Paga
2005 IPT 01 23985 R$ 363,91 R$ 363,91 2M JEE-0022010-25.2015.8.16.0185 Débito em aberto

2006 IPT 01 21229 R$ 432,32 R$ 796,23 2M JEE-0022010-25.2015.8.16.0185 Débito em aberto

2007 IPT 01 34928 R$ 84,29 R$ 880,52 2M JEE-0022010-25.2015.8.16.0185 Débito em aberto

2008 IPT 01 28308 R$ 466,53 R$1.347,05 2M JEE-0022010-25.2015.8.16.0185 Débito em aberto

2009 IPT 01 36372 R$ 444,34 R$1.791,39 2M JEE-0022010-25.2015.8.16.0185 Débito em aberto

2010 IPT 01 23577 R$ 414,46 R$ 2.205,85 2M JEE-0022010-25.2015.8.16.0185 Débito em aberto

2011 IPT 01 23885 R$ 388,90 R$ 2.594,75 2M JEE-0022010-25.2015.8.16.0185 Débito em aberto

2012 IPT 01 24801 R$ 369,61 R$ 2.964,36 2M JEE-0022010-25.2015.8.16.0185 Débito em aberto

2013 IPT 01 24792 R$ 342,19 R$ 3.306,55 2M JEE-0022010-25.2015.8.16.0185 Débito em aberto

2014 IPT 01 24109 R$ 317,41 R$3.623,96 2M JEE-0022010-25.2015.8.16.0185 Débito em aberto

2015 IPT 01 37352 R$ 307,70 R$ 3.931,66 Débito em aberto

2016 IPT 00 30334 R$ 301,01 R$ 4.232,67 Débito em aberto

2017 IPT 00 33149 R$ 300,96 R$ 4.533,63 Débito em aberto

2018 IPT 00 70616 R$ 144,68 R$ 4.678,31 Débito em aberto

2018 TCL 00 70617 R$ 615,61 R$ 5.293,92 Débito em aberto

2019 IPT 00 71031 R$ 139,38 R$ 5.433,30 Débito em aberto

2019 TCL 00 71032 R$ 548,69 R$ 5.981,99 Débito em aberto

2020 IPT 00 76206 R$ 125,50 R$ 6.107,49 Débito em aberto

2020 TCL 00 76207 R$ 460,90 R$ 6.568,39 Débito em aberto

2021 IPT 00 75853 R$ 123,14 R$ 6.691,53 Débito em aberto

2021 TCL 00 75854 R$ 417,25 R$ 7.108,78 Débito em aberto

2022 IPT 00 86002 R$ 111,87 R$ 7.220,65 Débito em aberto

2022 TCL 00 86003 R$ 355,62 R$ 7.576,27 Débito em aberto
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